
SpinnOut

SpinnOut är en dansföreställning. Men också 
någonting annat. Kanske mer som en överraskning, 
nåt du upptäcker när du kikar runt hörnet, eller som 
du snubblar över när du är ute och handlar. Vi kan 
dyka upp och göra någonting kort och snabbt och
gnistrande. Som en smällkaramell mitt i vardagen. 
Eller så hänger vi kvar länge. 
Tar dig i handen och arbetar oss långsamt framåt och 
bakåt, kanske i cirklar och sen nån helt annanstans. 
  SpinnOut är ett föreställningskoncept som har följt 
med oss ända sedan starten 2010. Det är en föreställ-
ning eller en happening som skräddarsys utifrån behov 
och önskemål från arrangören.

Danskompaniet Spinn har stöd av: 

Kontakt: 

Veera Suvalo Grimberg
Konstnärlig ledare

+46  706 48 33 13
veera@danskompanietspinn.se

Läs mer! 
www.danskompanietspinn.se

Koreografi och koncept Veera Suvalo Grimberg

tillsammans med dansare

Musik Inspelad musik av Anders Rimpi

Foto Hannah Östergren

Produktion 

Producentbyrån och

Danskompaniet Spinn.
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Här nedan presenterar vi tre alternativ. Vi skrädddarsyr även upp-

lägg. Om du som arrangör har egna önskemål gällande upplägg hör 

gärna av dig!

Dansarna iklädda färgglada kostymer 

rör sig bland publik som står, sitter, ligger 

ner eller kanske hakar på i dansen. 

Barnvänligt inslag som passar till bibliotek, 

kulturhus, invigningar, festivaler etc.

Först dyker dansarna upp i färgglada 

kostymer och rör sig bland publik som står, 

sitter eller ligger ner. Sedan är det dags 

för skuggspel bakom en duk. Den som vill 

får också testa att vara med. 

Barnvänligt upplägg som passar till 

bibliotek, kulturhus,festivaler etc.

Nr.1 Hattar

Nr.2  Skuggspel

Nr.3  Masker
Dansarna bär på uttrycksfulla Poppius-

masker och kostym passande dessa starka 

karaktärer. Läs mer om maskerna i länken 

https://www.metamorfoosi.com/poppi-

umasks Ett kort sceniskt inslag som kan 

kombineras med mingel där dansarna rör 

sig bland publik. Passar bra till konferenser, 

invigningar, festivaler etc.

https://www.metamorfoosi.com/poppiumasks 
https://www.metamorfoosi.com/poppiumasks 


DANSKOMPANIET SPINN är ett professionellt danskompani med bas i Göteborg.  Vi brinner 
för danskonsten och för att utmana stereotyper kring vad dans är och kan vara. Det handlar om 
olika kroppar och nya sätt att skapa och presentera danskonst. Hos oss är alla välkomna att upp-
leva våra föreställningar och delta i våra workshops. Det handlar inte om hur många piruetter du 
kan göra, utan vad du vill säga med den piruett du gör.  Läs mer!  www.danskompanietspinn.se

Längd: 5-45 min enligt önskemål, 1-3 tillfällen per dag

Antal medverkande: 2-5 danskonstnärer från Spinn och vid behov 1 turnéledare

Målgrupp: Det finns alternativ för barn/familj och ungdom/vuxen. 

Läs mer om våra alternativ på sida 2.

Maxpublik: Enligt överenskommelse

Typ av scen: Utomhus/inomhus. Stort eller litet. Plant underlag.

Ljud: Befintligt eller vi tar med eget batteridrivet PA.

Ljus: Befintligt 

Mörkläggning: Behövs för alternativ Nr.2/ Skuggspel

Bygg/rivtid: 30-60 min / 30 min

Loge/Toalett: Tillgänglig för rullstol. Tillgång till loge 90 minuter innan föreställning.

Pris: 10 000 kr + moms och uppåt beroende på alternativ och antal dansare. 

Priset gäller i Sverige 2026

Resa: Faktiska resekostnader tillkommer

Traktamente: Vid övernattning 290 kr/person/dygn

Övernattning: Vid behov, enkelrum hotellstandard 

Kompaniets hemort: Göteborg
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